Diário Oficial
nº :

26441

 Data de
publicação:

22/12/2014

 Matéria nº :  720905

EDITAL Nº 20/2014 DE CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO
MÉDICA PÓS-RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

O secretário do Trabalho e Assistência Social, do Estado do mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com as disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA PÓS –RECURSO EM
CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL para o CONCURSO PÚBLICO nº 01/2013, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Após período de recurso contra o Resultado da Avaliação Médica, divulgado pelo Edital nº 19/2014, referente à candidata
Francisneth Minas Novas Araújo Bastos, convocada no dia 07 de novembro de 2014, informamos que não houve impetração de
recurso. Diante disso, fica divulgado o Resultado da Avaliação Médica Pós-Recurso, conforme segue:

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL - CUIDADOR DE
CRIANÇAS

NOME INSCRIÇÃO NÚMEROS DOS
AUTOS

RESULTADO DA
AVALIAÇÃO MÉDICA PÓS-

RECURSO

FRANCISNETH MINAS
NOVAS ARAUJO

BASTOS

08707873 0006339-
78.2014.8.11.0041

AUSENTE

Art. 2º Esta Divulgação entra em vigor na data de sua divulgação, revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá/MT, 04 de dezembro de 2014.

(original assinado)
Jean Estevan Campos Oliveira

Secretário de Estado de Trabalho e Assistência Social

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial